
É

20,35 38,35 15,35 75,49

280,7 5

52 1, 19

152,46

31,67

49,17

55,01

15,00

3,75

3,75

29,84
108,0011,80

108,00

10 ,32
6, 95

16 ,80

22 ,00

3, 30

9,356,30

10,00

22 ,14
13 ,99

8, 15
13 ,99

8, 15
13 ,99

8, 15
13 ,99

8, 15
13 ,99

8, 15
13 ,99

8, 15
13 ,99

8, 15
13 ,99

8, 15
13 ,99

8, 15
13 ,99

8, 15
13 ,99

35 ,73

11,80

10,00 4,00

235,4 4
22 ,14

15,00

15
,00

3,75

3,75

10,0 0

+5,81

-0,15

+3,80

+5,81

+3,80

+5,81

+3,80

+5,81

+3,80

+5,81

+3,80

+5,81

+3,80

+5,81

+3,80

+5,81

+3,80

+5,81

+3,80

+5,81

+3,80

+5,81

+3,80

+2,92

+3,42

-0,15

+4,14

+3,26

20 m3szenny-
vízakna

Hullatároló épület

Kerékfertőtlenítő

10m3 szennyvízakna

Tervezett 11 Istálló
H=3,92m

110m3Tüzivíz tároló

Silóalap

Silóalap

Silóalap

Silóalap

Silóalap

Silóalap

Silóalap

Silóalap

Silóalap

Silóalap

Silóalap

20 m3szenny-
vízakna

20 m3szenny-
vízakna

20 m3szenny-
vízakna

20 m3szenny-
vízakna

20 m3szenny-
vízakna

"
0176/6

0 17 6 /2 3

0 17 6 /4 1
0 17 6 /4 2

0176/22

01
83

0178/19

0178/20

0178/17

0178/22

0178/23

0178/24

0178/18

0 17 6 /2 1

0176/10

0185/1

0 17 6 /1 9

0176/14

0 17 6 /1 5

0 17 6 /4 4

0176/5

0 17 6 /1 7 0 17 6 /1 8

0 17 6 /4 3

01
78/7

0178/25

a

a

a

b

a

b

c

út

Gy

Gy
Gy

Gy

cs
ato

rna

út

út

n ap e le m
e s kis e rőm

ű

Gy

n ape le m
e s k ise rő m

ű

út

na pe le m
e s k ise rő m

ű

Sz 3

Sz 4

Sz 4
Sz 3

Sz 3
Sz 4

Sz 4

G
y  1

G
y  1

Sz 3

G
y  1

Gy 1

G
y 2 G

y 2

Sz 4

Sz 4

Sz 3

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 4

Sz 3

Sz 4

Sz 3

Sz 4 Sz 4

Sz 4

Sz 3

Sz 3

Sz 3

út

Sz 3

Sz 3

G
y  1

Sz  3 Sz 3

Sz 4

út

csa
torna

Sz 4

Sz 3

mocs

Sz 3

üzem

telephely

telephely

üzem

Sz 3

Té rbet on
Té rbet on

Té rbet on
Té rbet on

Té rbet on
Té rbet on

Té rbet on

Szociális épület

I .  je lű  IST ÁLL Ó

II .  je lű  IST ÁL LÓ

II I .  je lű  ISTÁLL Ó

IV .  je l ű  IST ÁL LÓ

V.  j e lű  IST ÁL L Ó

VI .  je lű  IST ÁL L Ó

VI I .  je lű  IST ÁLL Ó

VI I I .  je lű  ISTÁL LÓ

IX .  je l ű  IST ÁLL Ó

X.  je lű  IST ÁL L Ó

Tiszta üzemi terület

Té rbet on
Té rbet on

Té rbet on

XI .  je l ű  IST ÁL LÓ

Ép íté si he ly

Te lekh atá r

Té rbet on

P4Be lső t elep i ker.

Belső telepi kerítés

Telepi
 bejárat
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HELYSZÍNRAJZ M 1:1000
Nagyecsed, külterület 0176/14 Hrsz.

Helyszínrajz

0176/14

2021. 06.M 1:1000Engedélyezési terv

Építés helye:

Építtető:

11 ISTÁLLÓS BAROMFI
TELEP

Kotagro 2020 Kft.
4537. Nyírkércs, Petőfi u. 41.

Nagyecsed, külterület

Törzsszám:

Sipos Gyula
Munkatárs:

Tel./Fax: (52) 414-663
Mobil: (30) 299-6199

Debrecen,
Liszt Ferenc u. 7.-9. I/6.

Rajzszám:Dátum:Lépték:Rajzcím:Tervfajta:

Tervező: Otn. sz: Szakkép: Aláírás:

Hrsz:

Megnevezés:

  H - 1

32/2021

tervező szakmérnökÉ-09-0158
Gyöngyné Lajtos Zsuzsa

Kamarai
Cégazonosító:

C-9-869

KÖTELEZŐEN ZÖLDFELÜLETI CÉLRA
HASZNÁLANDÓ TERÜLET

0188/19

Hulladéklerakó telep

Övezeti besorolás:   Gip
Telek helyrajzi száma:  0176/14
Telek területe:   59 093m2

Tervezett istállók és Hull.t.ép.                 18 211,79m2 (18 191m2+20,79m2)

Beépítettség:    %

Építménymagasság:   3,92 m < 7,50 m 
Zöldfelület:    57,08%>40%

Tervezett útburkolat és parkoló : 3 446,00 m2

Kerítés:    1 239,79 m
Istálló pv. : ±0,00m

csatorna

0176/5

út


